
UCHWAŁA NR 597/LXIX/23 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie okresowych stypendiów sportowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1599, 2185), Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie  przyznawania i pozbawiania okresowych stypendiów sportowych  osobom 
fizycznym osiągającym wyniki we współzawodnictwie sportowym” stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 
Nr 214/XXVII/16 Rady Miejskiej Łomży z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie okresowych stypendiów 
sportowych zmienionej Uchwałą Nr 491/LIII/18 z dnia 25 kwietnia 2018 r., Uchwałą Nr 32/V/19 z dnia 
16 stycznia 2019 r. oraz Uchwałą nr 152/XV/19 z dnia 25 września 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Stypendia sportowe, zwane dalej stypendiami, można przyznać osobom 
fizycznym reprezentującym Miasto Łomża i osiągającym wyniki w sporcie we współzawodnictwie krajowym 
lub międzynarodowym, ze szczególnym uwzględnieniem dyscyplin olimpijskich, w dyscyplinach 
indywidualnych lub grach zespołowych”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Stypendium może być przyznane osobom fizycznym, które spełniają łącznie 
następujące warunki: 

a) Ukończyły 18 lat lub uczestniczą w rywalizacji sportowej na poziomie seniorskim; 

b) Są członkami i reprezentują wyłącznie klub sportowy mający siedzibę w Łomży; 

c) Są mieszkańcami Miasta Łomża; 

d) Nie pobierają za to samo osiągnięcie sportowe innego stypendium sportowego przyznanego przez inną 
Jednostkę Samorządu Terytorialnego 

3. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dla określenia wysokości stypendium przyjmuje się tzw. kwotę bazową 
w wysokości nie wyższej niż 1000 zł (jeden tysiąc złotych) brutto.” 

4. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „W dyscyplinach indywidualnych stypendia I lub II stopnia, mogą być 
przyznane zawodnikom osiągającym wyniki we współzawodnictwie międzynarodowym oraz krajowym do 
wysokości kwoty bazowej, wg tabeli:” 

Wysokość stypendium 
Stopień Osiągnięcia sportowe seniorzy i 

młodzieżowcy juniorzy 

I Mistrzostwa Polski (miejsca 1 – 3) 100% 70% 
II Mistrzostwa Polski ( miejsca 4 – 6) 75% 50% 
III  Mistrzostwa Polski (miejsca 7 – 8) 50% 35% 
IV Mistrzostwa Europy lub Mistrzostwa Świata (miejsca 1 – 3) 100% 70% 

5. w § 3 dodaje się ust. 10 o treści: „Stypendium przyznawane jest w oparciu o wyniki sportowe uzyskane 
w roku kalendarzowym poprzedzającym okres stypendialny.” 

6. w § 5 ust. 1 dodaje się pkt 5 o treści: „zmiany skutkującej niespełnieniem wymogów określonych w § 
2 niniejszego regulaminu.” 

7. w § 5 dodaje się ust. 3 o treści: „W razie wystąpienia któregokolwiek przypadku określonego w § 
5 ust. 1 niniejszego regulaminu, skutkującego możliwością pozbawienia stypendium, stypendysta i klub 
sportowy zobowiązani są do niezwłocznego powiadomienia o tym fakcie Prezydenta Miasta Łomża.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE97E6E-4784-4612-8674-25EE491D4C9A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE97E6E-4784-4612-8674-25EE491D4C9A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


